
UCHWAŁA NR XLV/279/18 

RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego w miejscowości 
Wierzbica, na rzecz dotychczasowych najemców w drodze bezprzetargowej.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1875.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 poz. 121) 
RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na sprzedaż dotychczasowemu najemcy lokalu mieszkalnego nr 8 w budynku nr 
7 w miejscowości Wierzbica, obręb Wierzbica, gmina Dąbrówno pow. 37,9 m².  Z własnością 
tego lokalu związany jest udział wynoszący 586/10000 (pięćset osiemdziesiąt 
sześć/dziesięciotysięcznych) części nieruchomości wspólnej, którą stanowi grunt oznaczony w 
ewidencji gruntów nr 5/15 oraz części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku 
właścicieli lokali, opisanej w księdze wieczystej Nr EL1O/00019419/9. Do lokalu mieszkalnego 
przypisana jest w tym samym budynku piwnica o pow. 4 m².  
 

§2 
 

Wyrazić zgodę na sprzedaż dotychczasowemu wydzierżawiającemu części nieruchomości z 
przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze, niezbędne do racjonalnej obsługi lokalu 
mieszkalnego nr 8 w budynku nr 7, położonej w miejscowości Wierzbica. Z udziałem 910/10000 
(dziewięćset dziesięć/dziesięciotysięcznych) części nieruchomości, która stanowi grunt oraz 
część budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali o powierzchni 
8,6m² użytkowej.  
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


